



Nyhedsbrev

Oktober 2015



afd.8 - Bistruplund

Nu skal vi have en hilsen ud til alle med ideer og nyheder. For det første må jeg komme ind på hvorfor vi ikke kan enes her i Bistruplund mere, vi er mange der er kede af, at vi ikke kan finde en god stemning og ordentlig tone til vores naboer, så vi kan få et godt socialt netværk så der er rart at være. Lad være med at bekriige hinanden. Tal dog sammen i stedet for..

Vi har alle brug for at se venner og familie en gang imellem, derfor sæt en seddel op i jeres opgang om at der kan blive lidt uro, så ved alle det, og man kan jo så vælge om man vil tage i byen den dag eller selv invitere gæster.

Vi havde et godt møde med Landsbyggefonden hvor der var to tilstede, og en fra Kommunen, samt to fra det Firma som I har været til møde med vedrørende nye forbedringer i Bistruplund. John, Conny og Anni var med og vi besøgte tre lejligheder som de besøgte bagefter. Vi afventer et referat og hvad de vil hjælpe os med. Når vi når så langt, indkalder vi til et beboermøde, men alt ser godt ud med et fint samarbejde.

Vores Repræsentantskabsmøde som Conny, Per, Niels-Kristian og Anni var til, gik rigtig godt, og i år var det med besøg af vores administrerende direktør Palle Adams, og to andre fra Administrationen i Lejerbo. Det var et rart møde og meget godt at se de valgte fra andre afdelinger i vores kommune, og få en snak med dem. Det kan jeg godt lide og vi får nogle gode ideer vedrørende renovering i alle vores afdelinger, så er det rart at se hvor godt det kan klares når det bliver vores tur. - Vi har fra Eon fået 2.7 mill. Tilbage og vores part er opgjort til kr. 1.7 mill. Og det andet er delt med de to andre afd. fra Birkebo som aftalt. Det er et rart beløb at sætte ind på vores konto til brug til vores vedligeholdelse. Det er jo noget vi stadigvæk kører som aftalt indtil vi hører nærmere om hvor meget vi får hjælp til. -Vi har haft lukket for vandet et par gange, men det var Vandværket som havde et brud på Vasevej, vi fik det hurtigt ordnet. -Vi har fået udlejet vores forretning og

der bliver åbnet for manicure af to søde Thailandske piger, vi håber at det kommer til at gå for dem.

Jeg har haft nogle henvendelser vedrørende vores varmeapparater, og kan kun sige at er der noget I er usikre på, så henvend jer til John i kontortiden. Er der tvivl om de apparater der har en gl. ventil som skal udluftes, så tal med John. Jeg har hørt, at det nye system udlufter selv så det ikke skal tømmes som før, men spørg John eller Bjarne. Vores lille måler som sidder på og tæller varme skal sidde et antal cm, fra den øverste kant, så det er ok.

..... -P- kort regler-- Hvis I låner en bil skal I have en attest fra den som I har bilen fra og med registreringsattest og med underskrift. Da får I det røde P- kort, ellers er det med almindelige P kort som gæst, og husk at holde indenfor de afmærkede striber, der er en meget streng kontrol fra nu.

Vi sætter små skilte op med at alle skal fjerne hunde affald når man går tur i Bistruplund... - Vi har fået Rottesikring sat op, så al fodring er forbudt. Vær sød at hjælpe med det, tak. Husk stadigvæk at sortere jeres skrald, og skal I smide større ting ud, så sæt det ordentlig op og ikke det roderi vi har nu som vores ansatte skal gå og ordne, ellers kør selv ud på Containerpladsen med tingene. Det gjorde vi før i tiden.!

Vi er flere der har været uheldige at få taget noget af vores tøj som hænger til tørre i vores kælder.. Husk at lås døren.. Når I tager sko af og går ind af jeres dør så tag dem med ind. Vi har været uheldige at få taget et par sko fra en af vores beboere, der havde sat dem udenfor døren et øjeblik Det er da ærgerligt.. Lad os hjælpe hinanden med at passe på.. Vi siger tak til Sysser i nr. 19 for den fine bænk hun har foræret og som I alle kan glæde jer til at sidde på til foråret... -Ansøgning til Kommunen vedrørende lille legeplads er ved at være klar til at sende, og vores store legeplads skal også ordnes til foråret, men nu er hækken klippet som flere forældre gerne ville have. Vores gymnastik går godt om mandagen. Alle er velkommen. Vi ønsker et godt efterår til alle i Lunden. Hilsen fra Vores ansatte og bestyrelsen. Bistruplund 22. Oktober 2015. Conny Birkholm og Anni nr. 8-